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PRIDno-2026-4618
Päätös ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen johdosta / Porispere Oy

Porispere Oy on tehnyt 4.6.2026 Porin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle 
ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen tilapäistä melua aiheuttavista 
Kirvatsin Jytä,​ ​Porispere ja Minispere 2026 -​ulkoilmakonserteista.

ILMOITUKSEN SISÄLTÖ
Toimintapaikka ja toiminnan kesto
Kirjurinluoto Areena (Rajulava),​ Lokkilava,​ Kirjurinluodon kesäteatteri (Lagunitas stage) 
sekä niiden välitön ympäristö
Kirjurinluoto,​​ Pori 
29.07.-​02.08.2026

Kaikki tapahtumat eriteltyinä:
 (vain Lokkilava)  1. Kirvatsin Jytä

Aloituspäivä ma 27.7. 9:00-​21:00 Äänen ja valon rakennusta  
ti 28.7.  Äänen ja valon rakennusta  
ke 29.7. Aamupäivällä äänitestit ja 15:30 eteenpäin sound checks 
Ke 29.7. Livemusiikkia 16:30-​24:00 
to 30.7. tapahtuma päättyy 00:15 mennessä

2. Porispere 
Rajulava
ti 28.7. 09:00-​22:00 Lavan rakennus (Rajulava),​ ei äänikalustoa 
ke 29.7. 09:00-​22:00 Lavan rakennus jatkuu (Rajulava),​ ei äänikalustoa  
to 30.7. 9:00-​22:00 Tekniikan rakennusta ja äänitestejä 
Pe 31.7. 9:00-​11:00 Tekniikan testit 
Pe 31.7. 11:00-​00:30 Sound checks & live musiikki 
La 1.8. 00:30 Rajulavan live-​esitykset päättyvät 
La 1.8. 11:00-​11:30 mahdolliset korjaavat äänitestit 
La 1.8. 11:30-​01:30 Sound checks & live musiikki 
su 2.8.  01:30 Rajulavan live-​esitykset päättyvät 
Lokkilava 
Pe 31.7. 11:00-​14:00 mahdolliset äänitestit 
Pe 31.7. 15:00-​01:30 Sound checks & live musiikki 
La 1.8. 01:30 Livemusiikki päättyy 
La 1.8. 12:00-​00:00 Sound checks & live musiikki 
Su 2.8. 00:00 Livemusiikki päättyy

Lagunitas stage 
ke 29.7. 09:00-​22:00 Lavan rakennus 
to 30.7. 9:00-​22:00 Tekniikan rakennusta ja äänitestejä 
Pe 31.7. 9:00-​14:00 Tekniikan testit 
Pe 31.7. 15:00-​01:30 Sound checks & live musiikki 
Pe 31.7. 01:30 Lagunitas Stagen esitykset päättyvät  
la 1.8. 12:00-​12:30 mahdolliset korjaavat äänitestit 
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la 1.8. 12:30-​00:00 Sound checks & live musiikki 
Su 2.8. 00:00 Lagunitas Stagen esitykset päättyvät 

 (Lokkilava)  3. Minispere
su 2.8. 09:30 alkaen mahdollisia äänen testauksia.  
su 2.8. 12:00-​18:15 elävää musiikkia vain Lokkilavalla,​  
su 2.8. 18:15 Live-​esitykset päättyvät 
su 2.8.-​> 19:00 jälkeen mahdollisia tapahtuman purkuun liittyvää melua,​ eI 
äänentoistoa.

Äänentoistokaluston viritys ja suuntaus tehdään Lokkilavan osalta tiistaina 28.7. ja 
keskiviikkona 29.7. Rajulavan ja Lagunitas Stagen osalta torstaina 30.7. aikana. 
Lokkilavan osalta referenssimittaus tehdään keskiviikkona 29.7. iltapäivän aikana. 
Rajulava ja Lagunitas Stagen osalta referenssimittaus tehdään perjantaina 31.7. 
iltapäivän aikana.

Äänentoistolaitteiden kokonaisteho
70kW (Rajulava),​ 40kW (Lokkilava),​ 15kW (Lagunitas Stage)

Melutaso miksauspöydällä 98dB(A). Desibelirajan perusteeksi vaimentumalaskelma 
Matalataajuuskaiuttimet tullaan asentamaan siten,​ että ne muodostavat 
superkardioidin. Tällä asettelulla kyetään rajaamaan lavalta taakse-​ ja sivuillepäin 
suuntautuvaa matalaa taajuutta oleellisesti. Äänentoiston pääsuuntaus on pois 
lähiasutuksesta.

Melun ja tärinän torjunta ja seuranta
Äänentoistojärjestelmien suuntaus,​ vierailevien ääniteknikkojen etukäteisinformointi.

Melutilanteen seuranta
Melutasoa seurataan kaikilla kolmella miksauspisteillä ja mahdollisen ylityksen 
tapahtuessa asia pyritään korjaamaan välittömästi. Mittauksia suoritetaan 
mittaussuunnitelman mukaisissa paikoissa ja mikäli näissä huomataan yltyksiä,​ niihin 
reagoidaan edellä mainitulla tavalla.

Tiedottaminen
Tapahtumasta tiedotetaan lehti-​ilmoituksin.

ILMOITUKSEN KÄSITTELY
Porin kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen on tiedottanut asian vireillä olosta 
kuuluttamalla siitä kaupungin sähköisellä ilmoitustustaululla 5.6.-​26.6.2025. 
Ilmoituksesta ei kuulutusaikana esitetty muistutuksia tai mielipiteitä.

Päätöksen peruste
Porin kaupungin hallintosäännön mukaan elinvoima-​ ​ja ympäristölautakunta toimii 
kuntien ympäristönsuojelun hallinnosta annetun lain tarkoittamana kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisena. Elinvoima-​ ​ja ympäristölautakunnan hyväksymän 
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elinvoima-​ ​ja ympäristötoimialan toimintasäännön 18 §:n mukaan johtava 
ympäristöinsinööri/ympäristöinsinööri tekee päätöksen ympäristönsuojelulain 122 §:n 
mukaisista ilmoituksista.

Päätös
Porin kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen päättää hyväksyä Porispere Oy:n 
tekemän ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen tilapäistä melua 
aiheuttavasta toiminnasta seuraavin määräyksin:

1. Kirvatsin Jytä-​,​ Porispere-​ ja Minispere-​tapahtumien äänentoistolaitteiden käyttö on 
sallittu ilmoituksen mukaisesti 27.7.–2.8.2026 ilmoituksessa esitetyin toiminta-​ajoin.

Äänentoistolaitteiden testaus,​ viritys ja suuntaus tulee suorittaa ilmoituksen 
mukaisesti ja mahdollisimman lyhytaikaisesti.

2. Äänentoistolaitteet tulee sijoittaa,​ suunnata ja säätää siten,​ että melun leviäminen 
häiriintyviin kohteisiin on mahdollisimman vähäistä. Erityistä huomiota tulee kiinnittää 
matalataajuisen melun leviämisen ehkäisemiseen.

Äänentoistolaitteiston säätöjä on tarvittaessa muutettava tapahtuman aikana 
meluhaitan vähentämiseksi.

3. Tapahtuman musiikkiesityksistä aiheutuva A-​painotettu keskiäänitaso (LAeq,​ 5 min) 
ei saa ylittää tasoa 75 dB eikä C-​painotettu keskiäänitaso (LCeq,​ 5 min) tasoa 90 dB 
lähimmissä häiriintyvissä kohteissa tai niiden välittömässä läheisyydessä.

4. Äänentoistolaitteiden aiheuttamat A-​ ja C-​painotetut keskiäänitasot (LAeq,​ 5 min ja 
LCeq,​ 5 min) on mitattava tapahtuman aikana jatkuvana mittauksena kaikilla 
miksauspisteillä (FOH).

Tämän lisäksi tapahtuman melua on mitattava A-​ ja C-​painotettujen keskiäänitasojen 
(LAeq,​ 5 min ja LCeq,​ 5 min) mittauksina ilmoituksen liitteenä toimitetun 
mittaussuunnitelman mukaisesti.

Lisäksi melua on mitattava ympäristömelumittauspisteissä:
-​ äänentoistojärjestelmien käyttöönoton ja virityksen yhteydessä,​
-​ referenssimittausten yhteydessä,​
-​ sekä aina,​ kun äänentoistojärjestelmiin tehdään olennaisia muutoksia,​ joilla voi olla 
vaikutusta melun leviämiseen ympäristöön.

Mittaukset on tehtävä ympäristöministeriön ohjeen 1/1995 "Ympäristömelun 
mittaaminen" mukaisesti.

5. Tapahtuman järjestäjän on toimitettava Porin kaupungin ympäristövalvonnalle 
kirjallinen melumittausraportti viimeistään 31.8.2026 sähköpostitse osoitteeseen 
ymparistovalvonta@pori.fi.

Raportista tulee ilmetä vähintään:
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-​ mittausajankohdat ja mittauspaikat,​
-​ käytetty mittauskalusto,​
-​ mitatut LAeq-​ ja LCeq-​tulokset,​
-​ sääolosuhteet mittausten aikana,​
-​ tiedot mahdollisista melurajojen ylityksistä ja niiden johdosta tehdyistä 
toimenpiteistä,​
-​ tiedot tapahtuman aikana vastaanotetuista melua koskevista yhteydenotoista sekä 
niiden johdosta tehdyistä toimenpiteistä.

6. Tapahtuman järjestäjän on nimettävä meluntorjunnasta vastaava yhteyshenkilö,​ 
joka on tavoitettavissa koko tapahtuman ajan.

Yhteyshenkilön nimi ja puhelinnumero tulee toimittaa Porin kaupungin 
ympäristövalvonnalle ennen tapahtuman alkua.

7. Tapahtuman järjestäjän tulee tiedottaa tapahtumasta,​ sen toiminta-​ajoista sekä 
yhteyshenkilön yhteystiedoista lähialueen asukkaille ja muille häiriintyville kohteille 
ennen tapahtuman alkua.

Tiedottaminen tulee toteuttaa vähintään ilmoituksessa esitetyllä tavalla.

8. Mikäli tapahtuman melusta aiheutuu kohtuutonta haittaa ympäristölle tai 
lähialueen asukkaille,​ tulee tapahtuman järjestäjän ryhtyä välittömästi tarvittaviin 
toimenpiteisiin meluhaitan vähentämiseksi ympäristönsuojeluviranomaisen 
edellyttämällä tavalla.

9. Mikäli tapahtuman aikaisissa mittauksissa tai muussa seurannassa havaitaan 
määräyksessä 3 asetettujen melurajojen ylityksiä,​ tulee toiminnanharjoittajan ryhtyä 
välittömästi toimenpiteisiin melutason alentamiseksi sallittuun tasoon. 
Toiminnanharjoittajan tulee olla selvillä tapahtuman aikaisista melutasoista.

10. Jätehuollon järjestämisessä tulee noudattaa Porin seudun jätehuoltomääräyksiä. 
Lisäksi tapahtuman järjestäjän tulee huolehtia tapahtuma-​alueen ja sen ympäristön 
siisteydestä siten,​ ettei toiminnasta aiheudu roskaantumista.

11. Tapahtumassa syntyvät jätevedet tulee johtaa jätevesiviemäriin tai kerätä säiliöihin 
ja toimittaa asianmukaiseen vastaanottopaikkaan.

Päätöksen perustelut
Toiminnanharjoittajan on tehtävä kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle kirjallinen 
ilmoitus rakentamisesta,​​ yleisötilaisuudesta tai muusta tilapäistä melua tai tärinää 
aiheuttavasta toimenpiteestä tai tapahtumasta,​​ jos melun tai tärinän on syytä olettaa 
olevan erityisen häiritsevää. Ilmoitus on tehtävä hyvissä ajoin ennen toimenpiteeseen 
ryhtymistä tai toiminnan aloittamista,​​ kuitenkin viimeistään 30 vuorokautta ennen tätä 
ajankohtaa. Toimenpiteeseen ei saa ryhtyä tai toimintaa aloittaa,​​ ennen kuin 
ilmoituksen tekemisestä on kulunut 30 vuorokautta.
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Ympäristönsuojelulain 122:n mukaan viranomaisen on 118–120 §:ssä tarkoitetun 
ilmoituksen johdosta annettava päätös. Päätöksessä on annettava tarpeelliset 
määräykset toiminnasta aiheutuvan ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi ja 
toiminnan järjestämiseen liittyvien jätelain mukaisten velvollisuuksien täyttämiseksi.

Tässä päätöksessä on annettu valvonnan kannalta sekä ilmoituspäätöksen 
edellytysten varmistamiseksi tarpeelliset määräykset toiminnan ja sen vaikutusten 
seurannasta ja tarkkailusta. Kun toimintaa harjoitetaan tässä päätöksessä esitetyllä 
tavalla ja noudatetaan annettuja määräyksiä,​​ toiminta täyttää ympäristönsuojelulain 
vaatimukset.

Porispere Oy on tehnyt ympäristönsuojelulain mukaisen ilmoituksen Kirvatsin Jytä-​,​ 
Porispere-​ ja Minispere-​tapahtumista,​ jotka järjestetään Kirjurinluodossa 27.7.
–2.8.2026. Tapahtumiin sisältyy useita ulkoilmakonsertteja kolmella eri 
esiintymislavalla,​ ja toiminta jatkuu osin yöaikaan. Tapahtumissa käytetään 
suuritehoisia äänentoistojärjestelmiä,​ joiden yhteisvaikutuksesta voi aiheutua 
merkittävää melua tapahtuma-​alueen ympäristöön.

Ilmoituksen mukaan äänentoistojärjestelmien suuntaus toteutetaan siten,​ että ääni 
kohdistuu poispäin lähiasutuksesta. Lisäksi matalataajuisten kaiuttimien sijoittelulla 
pyritään rajoittamaan matalataajuisen melun leviämistä ympäristöön. Melutasoa 
seurataan jatkuvasti miksauspisteillä sekä ympäristömelumittauksin erillisen 
mittaussuunnitelman mukaisesti.

Asiasta on kuulutettu ympäristönsuojelulain mukaisesti eikä ilmoituksesta ole jätetty 
muistutuksia tai mielipiteitä.

Ympäristönsuojeluviranomainen katsoo,​ että toiminta voidaan sallia ilmoituksen 
mukaisesti,​ kun toiminnassa noudatetaan tässä päätöksessä annettuja määräyksiä. 
Määräykset ovat tarpeen meluhaitan ehkäisemiseksi,​ toiminnan valvomiseksi sekä 
lähialueen asukkaiden ja muiden häiriintyvien kohteiden viihtyisyyden turvaamiseksi.

Määräysten perustelut
Määräys 1
Määräys on annettu toiminnasta aiheutuvan meluhaitan rajoittamiseksi. 
Äänentoistolaitteiden käyttöajat perustuvat ilmoituksessa esitettyihin toiminta-​
aikoihin. Äänentoiston testauksen,​ virityksen ja suuntauksen rajaaminen 
mahdollisimman lyhytaikaiseksi vähentää tarpeetonta melualtistusta tapahtuman 
ulkopuolella.

Määräys 2
Määräys on tarpeen melun leviämisen ehkäisemiseksi. Äänentoistolaitteiden 
asianmukaisella sijoittamisella,​ suuntauksella ja säädöllä voidaan olennaisesti 
vähentää erityisesti lähialueelle aiheutuvaa meluhaittaa. Matalataajuisen melun 
torjuntaan on kiinnitettävä erityistä huomiota,​ koska se koetaan usein muuta melua 
häiritsevämpänä.
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Määräys 3
Määräyksellä asetetaan tapahtumasta aiheutuvalle melulle enimmäistasot lähimmissä 
häiriintyvissä kohteissa. Raja-​arvot perustuvat Porin kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaisen vastaavissa ulkoilmakonserteissa noudattamaan 
käytäntöön ja niitä pidetään riittävinä kohtuuttoman meluhaitan ehkäisemiseksi 
ottaen huomioon tapahtuman tilapäinen luonne.

Määräys 4
Melumittausten avulla varmistetaan,​ että toiminta täyttää päätöksessä asetetut 
melurajat. Jatkuva seuranta miksauspisteillä mahdollistaa nopean reagoinnin 
mahdollisiin ylityksiin. Ympäristömelumittaukset ovat tarpeen todellisen ympäristöön 
kohdistuvan meluvaikutuksen arvioimiseksi. Mittausvelvoite käyttöönottojen,​ 
referenssimittausten ja olennaisten järjestelmämuutosten yhteydessä varmistaa,​ että 
meluntorjuntatoimet toimivat suunnitellulla tavalla.

Määräys 5
Raportointivelvollisuus on tarpeen päätöksen noudattamisen valvomiseksi ja 
tapahtuman ympäristövaikutusten jälkikäteiseksi arvioimiseksi. Raportin avulla 
voidaan todentaa melutasot sekä arvioida mahdollisten häiriötilanteiden hallintaa.

Määräys 6
Meluntorjunnasta vastaavan yhteyshenkilön nimeäminen on tarpeen,​ jotta 
viranomaisella on tapahtuman aikana käytettävissään yhteyshenkilö,​ joka voi 
tarvittaessa ryhtyä välittömiin toimenpiteisiin meluhaitan vähentämiseksi.

Määräys 7
Tiedottamisella varmistetaan,​ että lähialueen asukkaat ja muut häiriintyvät kohteet 
saavat ennakkoon tiedon tapahtumasta,​ sen kestosta sekä yhteystiedoista 
mahdollisten yhteydenottojen tekemistä varten.

Määräys 8
Määräys on annettu tilanteita varten,​ joissa toiminnasta aiheutuu ennakoitua 
suurempaa tai muutoin kohtuutonta meluhaittaa. Toiminnanharjoittajan tulee tällöin 
ryhtyä viivytyksettä haittaa vähentäviin toimenpiteisiin.

Määräys 9
Toiminnanharjoittajalla on ympäristönsuojelulain mukainen selvilläolovelvollisuus 
toimintansa ympäristövaikutuksista. Määräys varmistaa,​ että mahdollisiin melurajojen 
ylityksiin puututaan välittömästi eikä haitallinen tilanne jatku tarpeettomasti.

Määräys 10
Määräys on annettu alueen roskaantumisen ehkäisemiseksi sekä asianmukaisen 
jätehuollon järjestämiseksi tapahtuman aikana.

Määräys 11
Määräys on tarpeen pinta-​ ja pohjavesien sekä maaperän pilaantumisen 
ehkäisemiseksi. Tapahtumassa syntyvät jätevedet tulee käsitellä asianmukaisesti ja 
johtaa hyväksyttyyn vastaanottopaikkaan.
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Käsittelymaksu
Tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toiminnasta tehtävän ilmoituksen 
käsittelystä perittävä maksu on 662 euroa. Maksut perustuvat voimassa olevaan Porin 
kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen ja maaseutuelinkeinoviranomaisen 
taksaan.

Päätöksen täytäntöönpano muutoksenhausta huolimatta
Porin kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen päättää,​​​ että tätä ilmoituksen 
mukaista toimintaa koskevaa päätöstä on noudatettava mahdollisesta 
muutoksenhausta huolimatta (YSL 200 §).

Perustelut
Päätöksen tehnyt viranomainen voi määrätä,​​ että ympäristönsuojelulain 122 §:ssä 
tarkoitettua määräystä tai päätöstä on oikaisuvaatimuksesta ja muutoksenhausta 
huolimatta noudatettava. Viranomainen katsoo,​​ että tämän päätöksen 
noudattaminen mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta on edellytyksenä 
meluhaittojen ja ihmisille aiheutuvien terveyshaittojen ehkäisemiseksi. 
Muutoksenhakutuomioistuin voi valituksesta kumota ympäristönsuojelulain 200 §:ssä 
tarkoitetun määräyksen tai muuttaa sitä tai muutoinkin kieltää päätöksen 
täytäntöönpanon.

Sovelletut oikeusohjeet
Ympäristönsuojelulaki (527/2014)
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014)
VNp 993/1992

Muutoksenhaku
Tähän päätökseen saa hakea ympäristönsuojelulain 190 §:n mukaista muutosta 
Vaasan hallinto-​​​oikeudelta. Valitusosoitus on päätöksen liitteenä.

​​​​​​​Lisätietoja
Ympäristöinsinööri Arttu Tuominen,​​ puh. 050 472 4965,​ arttu.tuominen@pori.fi

Tiedoksi
Lounais-Suomen poliisilaitos, Porin poliisiasema

Allekirjoitus

Arttu Tuominen, ympäristöinsinööri, ympäristö- ja lupapalvelut, ympäristö- ja 
terveysvalvontayksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 30.6.2026.
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Hallintovalitus
§ 30

Hallintovalitus
Valitusviranomainen

Päätökseen sekä sen käsittelystä perittyyn maksuun saa hakea muutosta Vaasan 
hallinto-​oikeudelta kirjallisella valituksella.

Valitusaika

Määräaika valituksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää tämän päätöksen 
tiedoksisaannista sitä määräaikaan lukematta. Tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä (7.) päivänä päätöksen julkaisemisajankohdasta
/lähettämisestä.

Valituksen sisältö

Valituskirjelmässä on ilmoitettava:
-​ valittajan nimi ja kotikunta
-​ postiosoite ja puhelinnumero,​ joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan 
toimittaa

14.4.2026 alkaen valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi,​ postiosoite ja 
muut yhteystiedot. Hallintotuomioistuimelle on soveltuvalla tavalla ilmoitettava myös 
valittajan henkilötunnus tai yritys-​ ja yhteisötunnus. Jos puhevaltaa käyttää valittajan 
laillinen edustaja tai asiamies,​ myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Jos jokin 
tieto myöhemmin muuttuu,​ siitä on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle. Valituksessa on ilmoitettava myös sähköinen tai 
mahdollinen muu osoite,​ johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Valituksen tai muun asiakirjan toimittaminen 
hallintotuomioistuimen sähköiseen asiointipalveluun katsotaan ilmoitukseksi 
sähköisen asiointipalvelun käyttämisestä prosessiosoitteena. Jos valittaja on 
ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen,​ hallintotuomioistuin voi valita,​ 
mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

-​ päätös,​ johon haetaan muutosta,​ miltä kohdin muutosta haetaan,​ mitä muutoksia 
vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteella muutosta vaaditaan.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
valituksen laatijana on joku muu henkilö,​ valituskirjelmässä on ilmoitettava myös 
tämän nimi ja kotikunta.

Valituskirjelmä on valittajan,​ laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitettava.

Valituksen liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä
-​ päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
-​ asiakirjat,​ joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi,​ jollei niitä ole jo aikai-​semmin 
toimitettu viranomaiselle
-​ asiamiehen valtakirja.

Valituksen toimittaminen perille
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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Valituskirjelmän voi viedä valittaja itse tai hänen valtuuttamansa asiamies. Sen voi 
omalla vastuulla lähettää myös postitse tai toimittaa lähetin välityksellä. Postiin 
valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa,​ että se ehtii perille valitusajan viimeisenä 
päivänä viraston aukioloaikana.

 valitus on toimitettava fyysisesti tai postitse valitusviranomaiselle 14.4.2026 alkaen
viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan 
päättymistä. Sähköisesti toimitettava valitus voidaan toimittaa viimeistään määräajan 
viimeisen päivän aikana.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan 
kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.

Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy   Tuomioistuinlaitoksen sivustolta
(linkki sivustolle).

Vaasan hallinto-​oikeuden yhteystiedot

Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43,​ Vaasa
Postiosoite: PL 204,​ 65101 Vaasa
Puhelin: (kirjaamo) 029 56 42780
Telekopio: 029 56 42760
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi
Aukioloaika: klo 8.00 – 16.15

Valituksen voi tehdä myös hallinto-​ ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.


